АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ШАДРИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.03.2025 № 455

О внесении изменений в постановле-
ние  Администрации  города  Шад-
ринска  от  12.05.2020  №  774  «Об
утверждении  Положения  об  оплате
труда  работников,  замещающих
должности, не относящиеся к долж-
ностям муниципальной службы му-
ниципального  образования  –  город
Шадринск»

В соответствии со статьей 144 Трудового  кодекса  Российской Федерации,  Фе-
деральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации мест-
ного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  решением  Шадринской  городской
Думы
от 13.12.2018 № 391 «Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы
в органах местного самоуправления муниципального образования – город Шадринск
и  Перечня  должностей,  не  относящихся  к  должностям  муниципальной  службы,  в
органах местного самоуправления муниципального образования – город Шадринск», ру-
ководствуясь статьями 52,  54,  60 Устава муниципального образования – город Шад-
ринск, Администрация города Шадринска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Внести  в  приложение  к  постановлению  Администрации  города  Шадринска
 от 12.05.2020 № 774 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, заме-
щающих должности,  не относящиеся к должностям муниципальной службы муници-
пального  образования  –  город  Шадринск»  изменения,  изложив  в  пункте  7  абзац
«- инженер (механик)» в следующей редакции: «- специалист, ответственный за обеспе-
чение безопасности дорожного движения».

2.  Настоящее постановление опубликовать в городской газете «Ваша Выгода»
и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образова-
ния – город Шадринск Курганской области.

Глава города Шадринска                                    А.К.Мокан

	Администрация городА ШадринскА